
Syyskuu 2023 

 

Hei!  

Jokivarren koulu on mukana Erasmus+ kansainvälisyyshankkeissa ja olemme saaneet tälle lukuvuodelle 

rahoituksen oppilasliikkuvuuden järjestämiseen. Kohdemaa kevätlukukaudella 2024 on Saksa ja mukaan 

pääsee kahdeksan oppilasta. Ensisijaisesti mukaan otetaan kahdeksasluokkalaisia. Yhteistyökieli 

saksalaisten kanssa on englanti, joka siis on vieras kieli kaikille osallistujille eikä sitä tarvitse siten jännittää. 

Vastuuopettajina toimivat Satu Heinänen ja Hanne Venäläinen valmistelevat ja toteuttavat projektin 

yhdessä oppilaiden kanssa. Liikkuvuushanke sisältää oppituntien ulkopuolista projektityöskentelyä omalla 

koululla kerhotunteina (noin 10 tuntia), viiden päivän matkan Hampuriin 22.-26.4.2024 ja sitä ennen 

saksalaisryhmän vastavierailun järjestelyyn ja ohjelmaan osallistumisen. Projektien sisällöt tarkentuvat 

suunnittelun edetessä, mutta kansainvälisyyshankkeidemme tavoitteena on kansainvälisyystoiminnan 

vakiinnuttaminen osaksi koulun toimintaa, kouluyhteisön hyvinvoinnin lisääminen ja osallisuuden 

vahvistaminen. Erasmus+ -ohjelman avulla haluamme tarjota oppilaille omaa kaupunkia ja kotimaata 

laajempia näkymiä ja kokemuksia. 

Oppilaat majoittuvat kohteessa perhemajoituksessa. Tarvitsemme vastaavasti saksalaisille, saman ikäisille 

oppilaille majoittavat perheet Orimattilassa. Olisi varmasti mukavaa, jos ainakin valtaosa perheistä olisi 

samoja, joista nuori lähtee keväällä Saksaan. Majoittaminen ei kuitenkaan ole ehto matkalle mukaan 

pääsemiselle. 

 

Projektiin hakeminen 

Koulumme 8.-luokkalaisilla on nyt mahdollisuus hakea mukaan projektiin. Haku tapahtuu täyttämällä 

paperinen hakulomake, jonka saa Satu-opolta. Lomake palautetaan täytettynä ja allekirjoitettuna Satulle 

1.11.2023 mennessä. Mikäli hakijoita on enemmän kuin paikkoja, koulun kansainvälisyystyöryhmä tekee 

valinnat hakemusten ja mahdollisten haastattelujen perusteella. Tasaväkisten hakijoiden kesken valinta 

suoritetaan arpomalla. Valintaprosessissa kuullaan myös luokanvalvojaa ja tarvittaessa muita oppilaan 

kanssa työskenteleviä aikuisia. 

Projektiin liittyvä matka on oppilaille maksuton, ja erillisestä hakemuksesta pystymme kattamaan myös 

matkavalmisteluista koituvia kuluja (esim. passi/virallinen henkilökortti tai matkalaukku). Jos perheen 

taloudellisen tilanteen vuoksi tarvitsette tällaista tukea, ilmoittakaa se hakemuksessa, niin olemme 

yhteydessä teihin. 

 

Linkkejä mielenkiintoisille sivuille. 

Yhteistyökoulu Julius-Leber Schule: Julius-Leber-Schule - Die Julius-Leber-Schule (jls-hh.info) 

Hampurin turismi-sivut: Welcome to Hamburg (Germany) – Official tourism office (hamburg-travel.com) 

… ja suomeksi: Suurkaupunki Hampuri sykkii elämää - Rantapallon matkaopas 2023 

Koulumme Erasmus+ -sivut: Erasmus+ (peda.net) 

 

Kysele rohkeasti lisää! 

Kansainvälisyysterveisin, Satu & Hanne 

http://www.jls-hh.info/
https://www.hamburg-travel.com/
https://www.rantapallo.fi/saksa/hampuri/
https://peda.net/orimattila/peruskoulut/pl/jkl/k

